Conselheiro

JOSÉ ANTONIO DE MELO PORTELA FILHO
Conselheiro

Id: 2614467

RELATÓRIO 

Trata-se de Processo Regulatório instaurado para análise do pedido da Concessionária Rio + 

Saneamento[1], de homologação do reajuste tarifário“no percentual de 13,77193% (treze 

inteiros e setenta e sete mil cento e noventa e três centésimos de milésimo por cento), a vigorar a 

partir de 8 de novembro de 2024”, conforme memória de cálculo apresentada, bem como 

documentação pertinente[2].  

Nesse passo, o presente feito foi distribuído à minha relatoria, conforme decisão proferida pelo